
COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di PARMA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 PAGLIUCA SARA 23,93

2 CAVEDONI* SONIA 16,42

3 MANZINI CHIARA 13,39

4 CANI DIANA 10,00

5 STOLFA MARIA 9,00

6 TOMEI* NATALIA 9,00

7 IMBESI FRANCESCO 9,00

8 CONTI* CATERINA 9,00

9 RENZI* ALESSIA 9,00

10 BACILIERI SILVIA 9,00

11 LARINI* LUCA 9,00

12 PACIFICO ROSA 9,00

13 MARTINO* FRANCESCA 9,00

14 ARGENTIERE* ALESSANDRA 9,00

15 DAVOLO* ANDREA 9,00

16 DODI* ANNA 9,00

17 PANSINI* ELISABETTA 9,00

18 FERRETTI* FRANCESCA 9,00

19 TORTORA* LAURA 8,92



20 PALAZZOLO* FANNITA 8,00

21 ACERRA* GIUDITTA 8,00

22 AMENDUNI MARIA TERESA 8,00

23 PIZZETTI* ELISA 8,00

24 CARCURO MARIA 8,00

25 CARLINI MANUELA 8,00

26 LOLLI* MONICA 8,00

27 GOVONI* CHIARA 8,00

28 VERONI* VANIA 8,00

29 MONTALI* FRANCESCA 8,00

30 PASTINE* GIULIANA 8,00

31 SCARABAGGIO* MARIA 8,00

32 RIVI* SARA 8,00

33 TATULLO* CRISTINA 8,00

34 IULIANO* IVAN 8,00

35 RAIMONDI* CHIARA 8,00

36 GUERZONI* SERENA 8,00

37 MASCOLO* CRISTINA 8,00

38 BORZATTA* CLAUDIO 8,00

39 BENASSI* ELENA 7,53

40 SONZOGNI CATERINA 7,00

41 FANIZZA* MICHAEL 7,00

42 CAMPIERI* MICHELA 7,00

43 ZITO* DANIELA MARIANGELA 7,00

44 BENATTI* FEDERICA 7,00

45 PELLEGRINO* ANTONINA 7,00

46 TONARELLI* ANNALISA 7,00



47 DALLARI* GIULIA 7,00

48 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

49 LEONARDI LAURA 7,00

50 SALTINI* ANNA 6,00

51 GAETANI* CRISTIAN 6,00

52 SALVAGNO* LISA 6,00

53 COCCHINI* ELEONORA 6,00

54 PASCARELLA* GIUSEPPE 6,00

55 BACCILIERI* MARYLOU 6,00

56 SPAGNA* SILVIA 6,00

57 PRESICCI* ELENA 6,00

58 IANNIZZOTTO* YLENIA 6,00

59 MONTI* FABIO 6,00

60 ORLANDI* ELENA 6,00

61 VITAGLIANO* LEOPOLDO 6,00

62 PISTUDDI* ANNALISA 5,00

63 VIOTTI* TIZIANA 5,00

64 SIVELLI* CECILIA 5,00

65 VACCARI* ELISABETTA 5,00

66 MOMCILOV* DRAGANA 5,00

67 RICCIULLI* ROSARIA 5,00

68 MANDOLESI* PAOLA 5,00

69 TANZI* FRANCESCA 5,00

70 GHERARDI* FRANCESCA 5,00

71 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

72 LA TORRE* MASSIMO 5,00

73 FRANCHOMME* LAURA 5,00



74 CHIOCCA* MARIA 5,00

75 CUTRONE* MARIA CRISTINA 5,00

76 BRAVETTI* LAURA 5,00

77 PAOLA* ROBERTO 5,00

78 PASQUALI* LAURA 5,00

79 RIZZO* LUCA 5,00

80 CATTOZZO* GIANNI 5,00

81 BORRINI* ELENA 5,00

82 SOLDATINI* MARCELLA 5,00

83 CRUSCO* ROSANGELA 5,00

84 MORGILLO* SABRINA 5,00

85 GOZZI* MONICA 5,00

86 VARNI* CHIARA 5,00

87 ORLANDINI* ALESSANDRA 5,00

88 MORINI* GIORGIA 5,00

89 DEIANA* ELISA 5,00

90 CALDERINI* JESSICA 5,00

91 CIULLA* VALENTINA 5,00

92 ALLEGRI ROSSI* BEATRICE MARIA 5,00

93 LUSUARDI* ELISA 5,00

94 VALLONE* MARIANNA 5,00

95 CASANI* ELISABETTA 5,00

96 PIRROTTA* DOMENICA 5,00

97 VIVI* ANNALISA 3,00

98 MONFREDO* MICHELA 3,00

99 DIBATTISTA* FRANCA 3,00

100 SCALIA* TIZIANA 3,00



101 CACCIANIGA DANIELA 3,00

102 TAMMARO* SILVANA MARIA 3,00

103 SACCANI* MANUELA 3,00

104 VINCI* ANNA 3,00

105 INCASA* IOLANDA 3,00

106 CANFORA* FLAVIANO 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

IL PRESIDENTE  

  



COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di PARMA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 SOLIERA ANGELA RACHELE 18,59

2 PISACANE ANNA 13,45

3 CASILLO ROSAMARIA 12,55

4 MAIELLO DANIELA 11,56

5 BAROZZI AGOSTINO 10,53

6 DI MARTINO SALVO 10,05

7 NOZZI DANIELA 9,54

8 SPAMPANATO ANTONELLA 9,00

9 GUALCO LAURA 9,00

10 ACCOLLA STEFANIA 9,00

11 SABELLI MANUELA 9,00

12 PELLEGATTI PATRIZIA 9,00

13 CARONE CHIARA 9,00

14 PENNETTA FRANCESCA 9,00

15 MESSINA MARISTELLA 9,00

16 TULLIO RICCARDO 9,00

17 BARONE EUGENIA 9,00

18 GANGI LOREDANA 9,00

19 SORVILLO LUCA 8,00



20 MARESCA OLGA 8,00

21 SCOLAMIERO EMANUELA 8,00

22 PUGLISI VINCENZO 8,00

23 CORTEGGIO ANNUNZIATA 8,00

24 PANNIA MARIA GRAZIA 8,00

25 PECORARO VALENTINA 8,00

26 MANNINO GIULIANA 8,00

27 MOCELLIN DARIA 8,00

28 CURCIO ROSANGELA 8,00

29 MONACO MARIA LUDOVICA 8,00

30 VACCARO SALVATORE 8,00

31 OLIVOTTO ELEONORA 7,00

32 ROMANO GIOVANNA 7,00

33 RAGO MARIALUISA 7,00

34 MANGIONE ANNA 7,00

35 PIERRO RAFFAELA 7,00

36 FRASCARIA TERESA 7,00

37 NARDA MARIA CONCETTA 6,82

38 MANNINO LAURA 6,00

39 PRISINZANO GIOVANNA 6,00

40 SUMA CARMELA 6,00

41 SUTERA SARDO ANNALISA 5,00

42 PELLEGRINO ANTONINA 5,00

43 BASCHENIS MARIA LUIGIA 3,00

44 ZACCARELLI RITA 3,00

IL PRESIDENTE  

  





COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di PARMA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 MAGLIO* LUCILLA 13,03

2 CANI DIANA 10,00

3 GOVONI* CHIARA 9,58

4 DI BIASE ROSALBA 9,00

5 IMBESI FRANCESCO 9,00

6 PICCITO* NICOLETTA MARIA AUSILIA 9,00

7 DI LEO* TERESA 9,00

8 CONTI* CATERINA 9,00

9 MUSETTI* ALESSANDRO 9,00

10 RENZI* ALESSIA 9,00

11 BERTACCINI ERIKA 9,00

12 BACILIERI SILVIA 9,00

13 LARINI* LUCA 9,00

14 NINO FRANCESCA 9,00

15 PACIFICO ROSA 9,00

16 PATTINI* ELENA 9,00

17 ARGENTIERE* ALESSANDRA 9,00

18 RANDAZZO* MANUELA 9,00

19 CALANCA* VALENTINA 9,00



20 DAVOLI* ELENA 9,00

21 DAVOLO* ANDREA 9,00

22 ZAPPONI* SABINA 9,00

23 DODI* ANNA 9,00

24 PANSINI* ELISABETTA 9,00

25 LASARACINA* MONICA 9,00

26 FERRETTI* FRANCESCA 9,00

27 RICCIARDI* ALESSANDRA 9,00

28 COSTA* NORBERTO 9,00

29 MOTTOLESE* MARIA 9,00

30 ANTONIELLI MARGHERITA 9,00

31 SGAMBATI* SARA 8,88

32 PIZZETTI* ELISA 8,00

33 BORELLI* SARA 8,00

34 CARLINI MANUELA 8,00

35 TAVERA* DANIELE 8,00

36 LOLLI* MONICA 8,00

37 PATERLINI* FEDERICA 8,00

38 VERONI* VANIA 8,00

39 MONTALI* FRANCESCA 8,00

40 IOVINO ANGELA 8,00

41 PASTINE* GIULIANA 8,00

42 SCARABAGGIO* MARIA 8,00

43 RIVI* SARA 8,00

44 ZILIANI* PAOLA 8,00

45 DI IORIO* MARIACHIARA 8,00

46 IULIANO* IVAN 8,00



47 RAIMONDI* CHIARA 8,00

48 PAGANUZZI* PAMELA 8,00

49 GHIRETTI* GIADA 8,00

50 MARCOTRIGGIANI* ANTONELLA 8,00

51 CELLI SILVIA 8,00

52 PIOVANI* ELISA 8,00

53 ANGIOI* ENRICO 8,00

54 BISAN* TAMARA 8,00

55 ROMANO* FEDERICA 8,00

56 SONZOGNI CATERINA 7,00

57 MANZINI CHIARA 7,00

58 ZITO* DANIELA MARIANGELA 7,00

59 BENATTI* FEDERICA 7,00

60 PELLEGRINO* ANTONINA 7,00

61 MAGNI* CRISTINA 7,00

62 NIZZOLI* STEFANIA 7,00

63 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

64 FANELLI* MARIANGELA 7,00

65 LEONARDI LAURA 7,00

66 SALTINI* ANNA 6,00

67 FILIPPINI* MELISSA 6,00

68 GAETANI* CRISTIAN 6,00

69 FANTINI MARICA 6,00

70 ZANI* FABIANA 6,00

71 SALVAGNO* LISA 6,00

72 COCCHINI* ELEONORA 6,00

73 BACCILIERI* MARYLOU 6,00



74 MARAZZINI* CHIARA 6,00

75 SASSI* FEDERICA 6,00

76 COLANGELO* MARIA ENZA 6,00

77 ORLANDI* ELENA 6,00

78 MANFREDINI* DIANA 6,00

79 LANZA* MARTA 6,00

80 FONTANESI* ALESSANDRA 6,00

81 VIOTTI* TIZIANA 5,44

82 CASI* FLAVIA 5,00

83 PEVERINI* ANNA MARIA 5,00

84 CAVALLO* DANIELA ISABELLA 5,00

85 BARBIERI* DANIA 5,00

86 MOMCILOV* DRAGANA 5,00

87 RICCIULLI* ROSARIA 5,00

88 MANDOLESI* PAOLA 5,00

89 TANZI* FRANCESCA 5,00

90 GHERARDI* FRANCESCA 5,00

91 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

92 CAVEDONI* SONIA 5,00

93 CAPELLI* SARA 5,00

94 BONI* DARIO 5,00

95 SERENA* CATERINA 5,00

96 BENASSI* ELENA 5,00

97 DI CECIO* CHRISTIAN 5,00

98 ROTONDO* STEFANIA 5,00

99 CUTRONE* MARIA CRISTINA 5,00

100 RIGHI* ALESSANDRA 5,00



101 PAOLA* ROBERTO 5,00

102 PASQUALI* LAURA 5,00

103 MANDELLI LAURA 5,00

104 RIZZO* LUCA 5,00

105 CATTOZZO* GIANNI 5,00

106 BORRINI* ELENA 5,00

107 TERZANO* GIUSEPPE GABRIELE 5,00

108 MEREU* GIAN MASSIMILIANO 5,00

109 TAVANI* LAURA 5,00

110 SOLDATINI* MARCELLA 5,00

111 MISELLI* EMANUELA 5,00

112 MORGILLO* SABRINA 5,00

113 GOZZI* MONICA 5,00

114 MORINI* GIORGIA 5,00

115 CALDERINI* JESSICA 5,00

116 ALLEGRI ROSSI* BEATRICE MARIA 5,00

117 TOBALDI* DAYANA 5,00

118 CRUDELE* ROSSANA TERESA 5,00

119 LUSUARDI* ELISA 5,00

120 LATROFA* MARCELLA 5,00

121 VALLONE* MARIANNA 5,00

122 CASANI* ELISABETTA 5,00

123 PIRROTTA* DOMENICA 5,00

124 TARNO FABBRICATORE* ADELAIDE 3,00

125 PERSIA* PAOLO 3,00

126 VOLTA* CLAUDIA 3,00

127 VIVI* ANNALISA 3,00



128 CIPELLI* ELENA 3,00

129 DIBATTISTA* FRANCA 3,00

130 INCASA* IOLANDA 3,00

131 DONATO* GILDA 3,00

132 LEONE* LAURA 3,00

133 CERUTTI* EMANUELE 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

IL PRESIDENTE  
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